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Palkinnon jälkeenkin Davy-
dova-Minguet jatkaa samojen 
teemojen parissa kuin viime vuo-
sina. Elokuun lopulla valmistui 
hänen johtamansa tutkimushank-
keen loppuraportti. Hankkees-
sa tutkittiin Suomessa asuvien 
venäjänkielisten mediasuhdetta. 
Ajankohtaisen tutkimuksen ra-
hoitti valtioneuvoston kanslia. 
Työn alla on edelleen Suomen 
venäjänkielisten mediankäytön, 
Venäjä-mielikuvien tutkimusta 
Suomen rajaseuduilla sekä Ve-
näjän ja Suomen rajaseuduilla 
toteutettavan muistin politiikan 
ja -toiminnan tutkimusta. 

Millaista sitten on tehdä Ve-
näjään liittyvää tutkimusta nyky-
Suomessa? Davydova-Minguet 
näkee, että se on vaikeutunut: 

"Tällä tarkoitan sitä, että nykyi-
nen kansainvälinen tilanne ja 
Venäjän rooli sen kärjistymi-
sessä väistämättä vaikuttaa 
sisäpoliittiseen ilmapiiriin ja 
keskusteluun Suomessa ja 
täällä asuviin venäjänkielisiin. 
Venäjä ja venäläisyys keskus-

telun ja tutkimuksen aiheena 
on politisoitunut. Olen vielä 
viime vuosikymmenellä kir-
joittanut eräässä artikkelissani 
siitä, että ylirajaista elämää 
viettävät ihmiset – maahan-
muuttajat – kokevat ylirajaiset 
konfliktit erittäin häiritseviksi 
ja vaikeiksi, koska nämä ta-
valla tai toisella ikään kuin 
vaativat kansallisen puolen 
valitsemista ja kaventavat 
transnationaalisuuden hybri-
disyyttä ja vapautta.

Hänen mielestään kaksi vii-
me vuotta ovat olleet jatkuvaa 
ihmisten arkisen ylirajaisuuden 
vaikeuttamista ja kyseenalais-
tamista.

”Nämä prosessit ovat kiin-
nostava tutkimusaihe – mutta 
kun tätä tilannetta elää, se nostaa 
hämmennyksen, pelon, vihan ja 
ahdistuneisuuden tunteita. Suh-
taudun tähänkin siis ”natiivina 
tutkijana,” Davydova-Minguet 
kertoo.

Katja Lehtisaari

Idäntutkimuksen toimituskuntaan 
on liittynyt tästä numerosta läh-
tien kaksi uutta jäsentä, Emma 
Hakala ja Riku Toivola, kun 
toimituskunnassa ansiokkaas-
ti pitkään vaikuttaneet Hanna 
Ruutu ja Jouni Järvinen siirtyvät 
muiden haasteiden pariin. Hanna 
Ruutu ehti olla toimituksessa 
vuodesta 2003, useita vuosia 
myös toimitussihteerinä, ja Jouni 
Järvinen tuli mukaan 2004. He 
ovat olleet mukana kehittämässä 
lehteä nykyasuunsa, jossa lehti 
profiloituu teemanumeroiden 
kautta ja sisältää tieteellisten 

Emma Hakala ja Riku Toivola mukaan 
Idäntutkimuksen toimituskuntaan

artikkeleiden lisäksi yleistajuis-
ta aineistoa kuten kolumneja ja 
taidejuttuja.

Uusista toimituskunnan jä-
senistä Emma Hakala on poliit-
tisen historian jatko-opiskelija 
ja töissä Helsingin yliopiston 
Aleksanteri-instituutissa. Hänen 
väitöskirjansa käsittelee ympä-
ristöturvallisuuden käsitettä ja 
kansainvälisten järjestöjen roolia 
ympäristöturvallisuuden edistäji-
nä Länsi-Balkanilla 1990-luvun 
konfliktien jälkeen. Tutkimus 
hyödyntää turvallistamisteoriaa 
hahmottamaan miten ympä-

ristöasiat yhdistettiin turvalli-
suuskeskusteluun ja millaisia 
vaikutuksia tällä oli erityisesti 
alueelliseen ympäristöyhteis-
työhön. Hakalan laajempiin 
tutkimusintresseihin kuuluvat 
Balkanin maat, ympäristöpoli-
tiikka, ilmastoturvallisuus sekä 
konfliktienjälkeinen yhteistyö. 
Hän on julkaissut artikkeleita 
myös esimerkiksi kestävien 
energiamuotojen käyttöönotosta 
Serbiassa sekä vesioikeudesta ja 
-turvallisuudesta. Hakala toimii 
hallituksen sihteerinä Historioit-
sijat ilman rajoja Suomessa -yh-
distyksessä ja kuuluu politiikasta.
fi-verkkolehden toimituskuntaan. 
Syksyllä 2016 hän on vieraile-
vana tutkijana Ulkopoliittisessa 
instituutissa.

Riku Toivola on venäjän kie-
len ja kirjallisuuden jatko-opis-
kelija Helsingin yliopistossa. Hän 
valmistui filologiksi ja opetta-
jaksi Pietarin valtionyliopistosta 
vuonna 2009. Valmistumisen jäl-
keen hän työskenteli Pietarin suo-
malaisessa koulussa ja kirjoitti 
suomalaisen varusmiespalvelun 
aikana tutkimuksen venäläisestä 
sotilaspapistosta. Toivola työs-
kentelee Helsingin yliopiston 
nykykielten laitoksen tutkimus-
projektissa ”Itsesyntyinen venä-
läinen avantgarde”. Tekeillä ole-
va väitöskirja käsittelee 1900-lu-
vun alun kabareissa suosiota 
niittäneen runoilijan, laulajan ja 
näyttelijän Aleksandr Vertinskin 
tuotantoa. Toivola on myös esi-
merkiksi ollut työharjoittelussa 
Anna Ahmatovan kotimuseossa 
ja kääntänyt, tulkannut ja ke-
rännyt keskivenäläisiä murteita 
sekä ollut mukana järjestämässä 
kulttuuritapahtumia. Vuosina 
2013–2015 hän toimi venäläisen 
kirjallisuuden seuran hallituksen 
jäsenenä ja rahastonhoitajana. 

Katja Lehtisaari


